



Jack Aagaard Holding ApS

c/o Jack Aagaard Sørensen
Kløvervej 58
6100 Haderslev

CVR-nr. 25344782

Årsrapport

01-07-2016 - 30-06-2017

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-11-2017



Jack Aagaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jack Aagaard Holding ApS c/o Jack Aagaard Sørensen Kløvervej 58 6100 Haderslev
CVR-nr.	25344782
Stiftelsesdato	04-12-2013
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
Direktion	Jack Aagaard Sørensen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde og eje aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. -55.054, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 27.186, og en egenkapital på kr. -13.508.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som ikke tilfredsstillende.

Kapitalandelen er afhændet efter statusdagen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-8.056	1.895
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-44.088	-4.056
Finansielle omkostninger		-7	0
Resultat før skat		-52.151	-2.161
Skat af årets resultat	1	-2.903	-97
Årets resultat		-55.054	-2.258
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-19.088	19.088
Overført resultat		-35.966	-21.346
Resultatdisponering		-55.054	-2.258

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	44.088
Finansielle anlægsaktiver		0	44.088
Anlægsaktiver		0	44.088
Udsudte skatteaktiver		0	2.903
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	25.721	9.139
Tilgodehavender		25.721	12.042
Likvide beholdninger		1.465	3.975
Omsætningsaktiver		27.186	16.017
Aktiver		27.186	60.105

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	19.088
Overført resultat		-93.508	-57.542
Egenkapital	4	-13.508	41.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til associerede virksomheder		36.944	14.809
Kortfristede gældsforpligtelser		40.694	18.559
Gældsforpligtelser		40.694	18.559
Passiver		27.186	60.105
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

2016/17

2015/16

1. Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat

2.903	97
<u>2.903</u>	<u>97</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Haderslev Autolakering ApS	Haderslev	50,00	-128.057	-216.193
			<u>-128.057</u>	<u>-216.193</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i året ydet lån til ledelsen ialt kr. 25.721, som er i strid med selskabslovens § 210.

Der er ikke foretaget indbetalinger vedr. udlånet. i perioden efter statusdagen.

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	80.000	19.088	-57.542	41.546
Forslag til årets resultatdisponering	0	-19.088	-35.966	-55.054
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-93.508</u>	<u>-13.508</u>

5. Usikkerhed om going concern

Virksomheden har tabt hele egenkapitalen og ledelsen har derfor vurderet mulighederne for at fortsætte driften. Ledelsen vil såfremt det bliver nødvendigt indskyde den manglende kapital. Ledelsen anser derfor betingelserne for regnskabsaflæggelse efter princippet om fortsat drift for opfyldt.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.